
謹啓 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

日ごろは格別のご厚情にあずかり感謝申し上げます 

 

さて、私こと清瀬一人は 

このたび弊社の取締役会において、小宮新三郎の後任として 

代表取締役社長に就任いたしましたことを謹んでご報告申し上げます 

 

業界を取り巻く環境が一段と厳しさを増す折から 

その責務の重大さを痛感いたしております 

 

変革の激しいＩＴ業界の中において 

弊社もお陰様で３０周年を迎えることができました 

 

就任を機に第二創業期というスローガンを掲げ 

社内の一層の変革と若返りを社員一丸となり図っていく所在でございます 

 

今後とも、お取引先の皆様の社業の発展に 

微力ながら専心努力をする所在でございます。 

 

なにとぞ一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。  

 

謹白 

 

 

 

平成２６年３月吉日 

共同システム開発株式会社 

代表取締役社長 清瀬 一人 

  


